АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06
.2013 г.                                                                                                    № 98
О внесении изменений в реестр

 муниципального имущества (дороги)

администрации муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
В связи с инвентаризацией муниципальных дорог на территории МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, руководствуясь Положением об организации и ведении реестра муниципального имущества в МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 30.10.2007 г. № 31, и с соглашением о передаче осуществления части полномочий поселения муниципальному району, утвержденным решением совета депутатов МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от  17.12.2009 г. № 24.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области согласно приложению.

2. Отделу бюджетной политики и учёта внести изменения в данные бухгалтерского учёта.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                            М. Л. Торопов

Разослано: в дело 2, администрация, КУМИГ МО «ВР» ЛО, прокуратура.
К постановлению администрации

МО «Красносельское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 10.06.2013 г. № 98
Изменения вносимые в реестр муниципального имущества

МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

	До проведения инвентаризации

(По областному закону № 113 – ОЗ от 03.07.2007 г.

	По результатам проведения инвентаризации

	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь, протяжённость кВ.м, пог. М.
	Балансовая стоимость на 30.12.2005 г.
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Адрес
	Общая площадь, протяженность кВ.м, пог.м.
	Балансовая стоимость на 06.06.2013
	Остаточная стоимость на 01.06.2013

	01100053
	Дорога грунтовая
	Ленинградская область,
Выборгский район, пос.
Красносельское, ул.
Советская
	250 пог м.
	2,3 тыс. руб.
	01100053
	Дорога грунтовая
	Ленинградская область,
Выборгский район, пос.
Красносельское, ул.
Советская
	250 пог. М.
	2,3 тыс. руб.
	0

	01100053(1)

	Дворовая территория (асфальтовая) многоквартирного дома № 1 по ул. Советская
	Ленинградская область,
Выборгский район, пос.
Красносельское, ул.
Советская д.1
	308,3 кв.м
	0,473 тыс руб
	0

	01100053(2)

	Дворовая территория
(асфальтовая)  многоквартирного дома № 3 по ул. Советская
	Ленинградская область,
Выборгский район, пос.
Красносельское, ул.
Советская д.3
	360 кв.м
	0,552 тыс. руб.
	0

	01100053(3)

	Дворовая территория (асфальтовая) многоквартирного дома № 5 по ул. Советская
	Ленинградская область,
Выборгский район, пос.
Красносельское, ул.
Советская д.5
	360 кв.м
	0,552 тыс. руб.
	0

	01100053(4)

	Дворовая территория (асфальтовая) многоквартирного дома № 7 по ул. Советская
	Ленинградская область,
Выборгский район, пос.
Красносельское, ул.
Советская  д.7
	360 кв.м
	0,552 тыс. руб.
	0

	01100053(5)

	Дворовая территория (асфальтовая) многоквартирного дома № 9 по ул. Советская
	Ленинградская область,
Выборгский район, пос.
Красносельское, ул.
Советская д.9
	360 кв.м.
	0,552 тыс. руб.
	0